ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(вторая сессия)

Решение № 11

г. Прокопьевск                                                                                             07.11.2008

О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 13.11.2007 № 354 «О должностях муниципальной службы в городе Прокопьевске»

В соответствии со статьями 6, 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьями 2, 4 Закона Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение к решению Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 13.11.2007 № 354 «О должностях муниципальной службы в городе Прокопьевске»:

1.1. в разделе «Высшая должность» перечня 1 «Должности муниципальной службы для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность» исключить слова «, председатель Комитета»;

1.2. в разделе «Ведущая должность» перечня 1 «Должности муниципальной службы для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность» слова «Советник (консультант) Прокопьевского городского Совета народных депутатов» заменить словами «Советник (консультант) председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов»;

1.3. дополнить перечень 2 «Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий Прокопьевского городского Совета народных депутатов» разделом «Ведущая должность» следующего содержания:

«Ведущая должность:

Начальник самостоятельного отдела

Заведующий сектором

Консультант-советник».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                         Г. Миллер

                       Глава

           города Прокопьевска                                                                             В. Гаранин